A Comissão de Pregão, deste Fundo, informa abaixo, o resultado final da licitação, 

acima identificada. 

VENCEDOR: 

JOSÉ FLORIANO LOPES MORTUÁRIA - ME - CNPJ/MF nº 02.339.023/0001-50, foi 

declarada vencedora dos itens nº 01, 02, 03, 04, 05 e 06, com o valor global de R$ 

48.350,00 (quarenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais). 

URNAS FUNERÁRIAS 

Item Descrição Unidade Quantidade 
Valor Unitário (R$) Valor Total / Item 

(R$) 

01 Adulto Popular UND 40 418,00 16.720,00 

02 Adolescente 1,40 a 1,60m UND 10 320,00 3.200,00 

03 Criança 1,00 a 1,20m UND 05 239,00 1.195,00

[...]

VALOR TOTAL R$ 22.105,00 (vinte e dois mil, centos e cinco reais) 

TRANSLADO DE CORPOS 

Item Descrição Unidade Quantidade 
Valor Unitário (R$) Valor Total / Item 

(R$) 

05 Recife/Alagoinha UND 35 532,00 18.620,00 

06 Caruaru/Alagoinha UND 25 305,00 7.625,00 

VALOR TOTAL R$ 26.245,00 (vinte e seis mil, duzentos e quarenta e cinco reais). 

Alagoinha – PE, 18 de Agosto de 2017. 

Dienne Gleide Cordeiro da Silva 

Pregoeira